..

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°6'5 ~ DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERARSANDRO DE MORAIS VIEIRA, matrícula nO 18.990, do Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar da deputada Celina Leão, bem
como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem. (RQ).

De acordo com o Memo Circular nO 00lf2013 da 1" Secretaria

Brasília, /3 de

Visto da Diretora tle Recursos Humanos Visto da Secretária Executiva da la Secretaria

Chefe SLMP
por" 'arq"elioe 'ereissati Gal"ban !Jltjma impressão" 'a'q"e'jne lereissatj Gall.ban 13/1212013 15-29-00 SIMp

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001